
花蓮縣富里鄉公所

歲入累計表
中華民國110年6月1日至110年6月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

124,565,000 10,685,213

- 63,801,773

- 211,100

- 329,230

- 211,100

- 329,230

1,050,000 3,881

- 51,635

1,050,000 3,881

- 51,635

1,900,000 941,835

- 2,099,163

1,900,000 941,835

- 2,099,163

180,000 62,483

- 387,087

180,000 62,483

- 387,087

6,000 3,455

- 46,732

6,000 3,455

- 46,732

121,429,000 9,462,459

- 60,887,926

121,429,000 9,462,459

- 60,537,926

- -

- 350,000

60,000 -

- 576

60,000 -

- 576

60,000 -

- 576

698,000 32,260

- 386,001

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

ˉ稅課收入 124,565,000 62,717,000 -01

- 329,230

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

ˉˉˉ贈與稅 -

1,084,773

02 ˉˉ遺產及贈與稅 - -

02 - - 329,230

13 ˉˉ土地稅 1,050,000 30,000

ˉˉˉ地價稅 1,050,000 30,000 -01

- 219,163

- 21,635

ˉˉˉ房屋稅 1,900,000

21,635

14 ˉˉ房屋稅 1,900,000 1,880,000

01 1,880,000 - 219,163

15 ˉˉ契稅 180,000 90,000

ˉˉˉ契稅 180,000 90,000 -01

- 43,732

- 297,087

ˉˉˉ娛樂稅 6,000

297,087

16 ˉˉ娛樂稅 6,000 3,000

01 3,000 - 43,732

17 ˉˉ統籌分配稅 121,429,000 60,714,000

ˉˉˉ普通統籌 121,429,000 60,714,000 -01

- 350,000

- 173,926

ˉ罰款及賠償收入 60,000

-176,074

02 ˉˉˉ特別統籌 - -

04 20,000 - -19,424

03 ˉˉ賠償收入 60,000 20,000

ˉˉˉ一般賠償收入 60,000 20,000 -01

- 42,001

- -19,424

-19,424

05 ˉ規費收入 698,000 344,000
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花蓮縣富里鄉公所

歲入累計表
中華民國110年6月1日至110年6月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

130,000 11,860

- 109,080

- 300

- 300

120,000 11,560

- 107,780

10,000 -

- 1,000

568,000 20,400

- 276,921

47,000 5,800

- 48,770

521,000 14,600

- 228,151

- -

- -

166,000 97,554

- 1,095,891

166,000 97,554

- 921,506

150,000 96,063

- 920,015

16,000 1,491

- 1,491

- -

- 174,385

- -

- 174,385

800,000 -

- 800,000

800,000 -

- 800,000

800,000 -

- 800,000

26,033,000 1,811,355

- 23,700,170

ˉˉ行政規費收入 130,00001 62,000 - 47,080

01 ˉˉˉ審查費 - -

ˉˉˉ證照費 120,000 60,000 -02

- -1,000

- 300

ˉˉ使用規費收入 568,000

47,780

05 ˉˉˉ許可費 10,000 2,000

03 282,000 - -5,079

03 ˉˉˉ資料使用費 47,000 24,000

ˉˉˉ場地設施使用費 521,000 258,000 -06

- -

- 24,770

ˉ財產收入 166,000

-29,849

08 ˉˉˉ道路使用費 - -

07 83,000 - 1,012,891

01 ˉˉ財產孳息 166,000 83,000

ˉˉˉ利息收入 150,000 75,000 -01

- -6,509

- 838,506

ˉˉ廢舊物資售價 -

845,015

03 ˉˉˉ租金收入 16,000 8,000

05 - - 174,385

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 - -

ˉ營業盈餘及事業收入 800,000 800,000 -08

- -

- 174,385

ˉˉˉ賸餘繳庫 800,000

-

02 ˉˉ非營業特種基金賸餘繳庫 800,000 800,000

01 800,000 - -

09 ˉ補助及協助收入 26,033,000 16,240,000 - 7,460,170
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花蓮縣富里鄉公所

歲入累計表
中華民國110年6月1日至110年6月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

26,033,000 1,811,355

- 23,700,170

5,483,000 2,221,033

- 6,181,529

20,550,000 -409,678

- 17,518,641

20,000 -

- 16,800

20,000 -

- 16,800

20,000 -

- 16,800

3,200,000 20,070

- 2,863,774

3,200,000 20,070

- 2,863,774

- -

- 115

800,000 19,753

- 325,397

2,400,000 317

- 2,538,262

155,542,000 12,646,452

- 92,664,985

155,542,000 12,646,452

- 92,664,985

ˉˉ上級政府補助收入 26,033,000 16,240,000 -01

- 3,441,529

ˉˉˉ計畫型補助收入 20,550,000

7,460,170

01 ˉˉˉ一般性補助收入 5,483,000 2,740,000

02 13,500,000 - 4,018,641

10 ˉ捐獻及贈與收入 20,000 6,000

ˉˉ捐獻收入 20,000 6,000 -01

- 10,800

- 10,800

ˉ其他收入 3,200,000

10,800

01 ˉˉˉ一般捐獻 20,000 6,000

12 2,760,000 - 103,774

02 ˉˉ雜項收入 3,200,000 2,760,000 - 103,774

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 115

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 800,000 360,000 - -34,603

經常門合計 155,542,000 82,970,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 2,400,000

-

2,400,000 - 138,262

9,694,985

- 9,694,985

總計 155,542,000 82,970,000
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